
WIJZIGINGSREGELING NADERE REGELS AFVALSTOFFEN GEMEENTE 

MOERDIJK 

Het college van de gemeente Moerdijk, in zijn vergadering van 19 april 2022: 

  

gelet op de bepalingen van de Afvalstoffenverordening gemeente Moerdijk, 

  

BESLUIT 

Artikel 1   
De Nadere Regels Afvalstoffen gemeente Moerdijk, vastgesteld d.d. 11 mei 2021, wordt als volgt gewij- 

zigd: 

A 

In artikel 2, lid 2, onder a wordt aan het einde van de zin toegevoegd: “ en luier- en papierafval;”. Na 

“incontinentiemateriaal” wordt het woordje “en” vervangen door een komma. 

In artikel 2, lid 2, vervallen b ‘Kempenaars/Saver voor de inzameling van papier en karton’ en c ‘Renewi 

voor de inzameling van incontinentiemateriaal van kinderdagverblijven’. 

B 

In artikel 4, lid 1 onder g vervalt de zin ‘Snoeiafval wordt in de maanden december tot en met maart 

niet ingezameld’. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Moerdijk in de vergadering van 19 april 2022. 

De secretaris, 

Ir. J.C. Slagboom, 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 192566 

GEMEENTEBLAD 29 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 192566 29 april 2022 1 


